
 
 

UCHWAŁA NR XI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1166, 1488) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/115/2025 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie  określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla zawodników za 
osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

- „§2 pkt 1 uprawia dyscyplinę sportową mającą znaczenie dla Gminy Zelów tj.: lekkoatletykę, piłkę 
nożną, siatkówkę, koszykówkę, pływanie, kick-boxing, karate, strzelnictwo sportowe"; 

2) §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

- "§9 ust. 2 W roku 2025 wnioski składa się do końca kwietnia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3702


	UCHWAŁA NR XI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:13:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




